КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БОГУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ

14.03.2024 № 162
с. Богучаны

О внесении изменений в приказ от 22.08.2019 № 270 «Об установлении
платы на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам и
юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Богучанская районная больница»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказа
министерства здравоохранения Красноярского края от 22.12.2010 № 631-орг
«Об утверждении Порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги
(работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым
государственным бюджетным или казённым учреждением,
подведомственным министерству здравоохранения Красноярского края»,
учитывая письмо министерства здравоохранения Красноярского края от
13.03.2024 № 71/53-71-3216 «О согласовании платы на платные услуги»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 22.08.2019 № 270 «Об установлении платы на
медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам и юридическим
лицам краевым государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Богучанская районная больница» следующие изменения:

в плате на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Богучанская районная больница»:

дополнить строками 506-530 следующего содержания:
506 А09.05.060.000.323 Исследование уровня общего

трийодтиронина (ТЗ) в крови
(хемилюминесценция) 485

507 А09.05.061.000.324 Исследование уровня свободного
трийодтиронина (ТЗ) в крови 505

508 А09.05.063.000.306 Исследование уровня свободного
тироксина (Т4) в крови
(хемилюминесценция) 480

509 А09.05.064.000.300 Исследование уровня общего
тироксина (Т4) в крови
(хемилюминесценция) 480

510 А09.05.065.000.002 Исследование уровня
тиреотропного гормона (ТТГ) в 480

сыворотке крови (лантанидный
флюоресцентный иммунный
анализ)

511 А09.05.078.000.299 Исследование уровня общего
тестостерона в крови
(хемилюминесценция) 555

512 А09.05.087 Исследование уровня пролактина
в крови 550

513 А09.05.089.000.278 Исследование уровня альфа-
фетопротеина (АФП) в крови
(хемилюминесценция) 500

514 А09.05.090.000.319 Исследование уровня
хорионического гонадотропина
человека (ХГЧ) в крови
(хемилюминесценция) 495

515 А09.05.117 Исследование уровня
тиреоглобулина в крови 480

516 А09.05.131.000.293 Исследование уровня
лютеинизирующего гормона (ЛГ)
в крови (хемилюминесценция) 530

517 А09.05.149.000.285 Исследование уровня
дегидроэпиандростерона сульфат
(ДГЭА-s) в крови
(хемилюминесценция) 465

518 А09.05.154.000.321 Исследование уровня эстрадиола
в крови (хемилюминесценция) 585

519 А09.05.199.000.344 Исследование уровня С А-15-3 в
сыворотке крови (ИФА) 570

520 А09.05.201.000.081 Исследование уровня антигена
аденогенных раков Са 19-9 в
крови (хемилюминесценция) 580

521 А09.05.205.000.303 Исследование уровня С-пептида в
крови (хемилюминесценция) 485

522 А09.05.300 Определение секреторного белка
эпидидимиса человека 4 (НЕ4) в
крови 910

523 А09.05.235 Исследование уровня 2 5-ОН
витамина Д в крови 585

524 А12.06.045.000.082 Исследование уровня антител к
тиреопероксидазе (антитела к
ТПО) в крови (ИФА) 480

525 А12.06.060 Определение уровня витамина
В12 (цианокобаламин) в крови 590

526 A l 1.20.025 Получение соскоба с шейки матки 450
527 B01.059.001 Прием (осмотр, консультация)

врача-эндоскописта первичный 1045

528 В01.059.002 Прием (осмотр, консультация)
врача-эндоскописта повторный 840

529 A03.18.001.007 Колоноскопия с введением
лекарственных препаратов 4770

530 A06.30.005.001 Компьютерная томография
органов брюшной полости и
забрюшинного пространства 2480

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя главного врача по финансово-экономической работе
Рукосуеву С П .

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с 18 марта 2024 года.

Главный врач М.В. Безруких